ADEMIR
PEDRO ROGRIGUES E CIA LTDA (PROCURADORA: FRANCIELI SPENGLER DALL COSTA). BEM: Caminhão M. Benz 1113, placa LXU8628, renavam nº 553.120.808, fabricação/modelo 1973/1973, a diesel, cor vermelha . ÔNUS: Débitos em favor do
Detran/SC. Avaliado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Depositário: Ademir Pedro Rodrigues, Avenida Coronel Ibiapina de Lima, nº 301, Pinhalzinho-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior
proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: